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春节是我国最重要的传统节日，远在他乡工作学习的人

们多数回家团聚，有些人则利用长假外出旅游。中国疾病预

防控制中心温馨提示：目前仍是新冠疫情全球大流行时期，

在享受欢乐祥和的新春佳节之际，不能忽视新冠疫情防控。

一、外出篇

1、当前境外疫情严重，个人出境旅行感染风险高。根据

各地防控政策，入境人员须提供严格的双阴性检测证明，入

境后需集中隔离观察 14天外加 7天健康随访。

2、境内中高风险地区人员限制出行，低风险地区人员不得

前往中高风险地区。各地人员少聚集，防止疫情进一步传染。

3、境内低风险地区之间人员可以错峰安排旅行，但建议

老年人、有基础疾病者假期避免外出。 外地返乡，请做好核

酸检测，居家健康观察，尽量不要前往人群密集场所、不要参

加集体活动。不要参加聚集性活动，应自我居家健康观察 14
天，一旦出现发热、咳嗽、腹泻、乏力等症状，请及时佩戴口罩

就近前往发热门诊就诊，主动告知医生旅行史、接触史等情

况，便于及时排查，就医过程尽量避免乘坐公共交通工具。

二、居家篇

1、尽量减少外出活动：减少走亲访友和聚餐，尽量在家

休息。减少到人员密集的公共场所活动，尤其是相对封闭、

空气流动差 的场所，例如公共浴池、温泉、影院、网吧、KTV、

商场、车站、机场、码头和展览馆等。

2、做好个人防护和手卫生：需要丢弃的口罩，按照生活

垃圾分类的要求处理。随时保持手卫生，从公共场所返回、

咳嗽手捂之后、饭前便后，用洗手液或香皂流水洗手，或者使

用免洗洗手液。不确定手是否清洁时，避免用手接触口鼻

眼。打喷嚏或咳嗽时，用手肘衣服遮住口鼻。

3、保持良好的生活习惯：居室整洁，勤开窗，经常通风，

定时消毒。平衡膳食，均衡营养，适度运动，充分休息。不随

地吐痰，口鼻分泌物用纸巾包好，弃置于有盖垃圾箱内。

主动做好健康监测

4、自觉发热时要主动测量体温。家中有小孩的，要早晚

摸小孩的额头，如有发热要为其测量体温。若出现发热、咳

嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难、乏力、恶心呕吐、腹泻、结膜炎、肌

肉酸痛等可疑症状，应根据病情，及时到医疗机构就诊。

（来源：综合中国疾病预防控制中心）

春节期间疫情防控不放松

近期，国家卫生健康委疾病预防控制局局长常继乐在新

闻发布会上透露，根据2019年数据显示，我国抑郁症的患病率

达到2.1%。不少人认为，抑郁症跟性格有很大的关系。那么，

抑郁症患者的性格是怎样的？痊愈后性格会发生哪些变化？

过于追求完美，“精英律师”罹患抑郁

A女士在患病前是一位律师，年龄大概 30岁左右。在工

作中，她是一位精明能干、追求极致的“完美主义者”，用她自

己的话说，“我的眼里没有困难，任何困难我都要克服。”

据 A 女士描述，自己每天结束工作回到家后，会感到精

力不足，没有动力干其它事情。时间越久，就越发感到孤独、

无助、甚至绝望。终于有一天，她觉得自己无法走出家门去

上班，于是辞职了。去医院就医，被诊断为抑郁症。

为什么一位优秀的精英律师会变成抑郁症患者？在沟

通中，医生发现A女士在小时候父母就离婚了。她的母亲是

一个要强且强势的人，她的性格也受此影响。另外，由于家

中比较困难，在上学时有被同学孤立的情况，“争气”就成了

她的“信条”：无论做什么，她都不允许自己失败。后来，她把

自己的“强势”“偏执”带到了工作中，成为了一名“精英律

师”。但是，渐渐地，巨大的压力彻底压垮了她。

经过一年多的药物治疗和心理治疗，A女士最终痊愈并

做回了律师。痊愈后的A女士性格变得更加平和、包容度更

高，也可以接受“不完美”了。最重要的是，她的压力减轻后，

整个人可以更轻松地应对各种事务，“从前，我要非常努力，

才能达到这个状态。现在的我心态变好了，格局也更大了。”

妈妈产后抑郁延续，因母爱痊愈

B 女士是一位本科生，同时，也是一位单亲妈妈。据医

生判断，B女士很有可能是产后抑郁的延续。

在孩子 1岁多的时候，B女士离婚了。离婚后，B女士的

精神状态很不好，“我的睡眠状况很差，需要喝点酒才能入

睡。时间长了，我喝的酒越来越多，度数也越来越高。”B 女

士表示，由于饮酒，自己整天昏昏沉沉，变得暴躁易怒。

在沟通中，医生发现B女士对自己的孩子抱有很深的愧

疚感。于是，医生通过以镇定类药物干预为主，辅以心理疏

导的方法进行治疗，“患者内心有一个强烈的‘照顾孩子’的

动力。现在，我们用药物代替酒，帮助患者入睡。戒酒以后，

患者的精神就好起来了，也就可以更好的照顾小孩了。”医生

表示，B 女士跟孩子的依恋关系建立起来以后，第一次产生

了母亲的责任感。“她以前的性格是特别容易恐惧、焦虑，不

知道未来在哪里，现在她日常的情绪很好、很稳定，小孩对她

的亲近也让她的性格变得更加外向、自信。”

抑郁症能不能痊愈？性格有哪些变化？

其实，目前为止没有一个统一标准去衡量抑郁症患者是

否痊愈，但是临床上有一个“临床痊愈”概念。什么是“临床

痊愈”？就是患者的症状消失了，并且在一个阶段内没有复

发，比如：精力好了、睡眠不错，情绪很好、社会功能恢复了，

那么这位患者在临床上就算是痊愈了。

很多抑郁症患者本身比较敏感、内向。痊愈以后，人会变

得比较通透、豁达，性格也会变得比较正向、积极、开朗。同时，

不少得过抑郁症的人，都非常有同理心，更能理解他人的感受。

其实，人们经历的每一件事后，都会成长，包括疾病。

不单是抑郁症，很多患有其它疾病的人，痊愈后性格也会发

生变化。 （来源：科普中国）

抑郁症能彻底治愈吗？
患者性格可能会发生这些变化

经来安县人民政府批准，来安县自然资源和规划局决定，以挂牌方式出让 6宗国有建设用地使用权。现将有关事项公

告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

安徽省来安县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
来自然资规告字[2021]3 号

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织（本县内

有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身原因造成土

地闲置一年以上者除外），均可申请参加竞买。联合竞买人

须同时到指定报名地点共同签署竞买申请书、也可以出具

经法定代表人签署的授权委托书指定其中一人作为代表参

与竞买。

三、本次 6宗地块均为无保底价挂牌出让。增价幅度均

为每次 1万元或其整数倍；

四、申请人可于公告发布之日起至 2021 年 3 月 8 日前，

到来安县土地储备中心获取挂牌出让文件并向我局提交书

面申请，并有效报价一次。

五、交纳竞买保证金的截止时间为 2021年 3月 8日 16时

整。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件

的，我局将在 2021年 3月 8日 17时前开具《竞买资格确认（通

知）书》，确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌和成交确认地点

在来安县公共资源交易中心（来安县高新技术创业服务

中心 7 楼）。

七、挂牌时间为：
2021年 3月 1日 8时至 2021年 3月 10日 9时整。

八、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让接受书面申请报名，不接受邮寄、电

子邮件及口头报名。

（二）本次挂牌出让的国有建设用地使用权按地面现状

一次性净地出让，有关税费由竞得人按规定另行交纳。

（三）行政办公及服务设施占地比例均不得超过工业项

目总用地面积的 7%，且建筑面积不大于生产用房建筑面积

的 30%，绿地率均不大于 15%。

（四）地块成交后，竞得人自《国有建设用地使用权挂

牌出让成交确认书》签订之日起，需在 30 日内付清全部成

交价款。

（五）竞得人在地块成交之日起 2 个月内取得项目立

项、环境影响评估备案（核准、审批）手续后，与出让人正式

签订出让合同；在地块成交之日起 9 个月内取得项目立项、

环境影响评估批准手续后，方可申请办理《建设用地规划

许可证》。

（六）竞得人必须在土地交付之日起 12 个月内开工建

设，自动工之日起 12个月内工程竣工。

九、本次挂牌出让的国有建设用地的详细资料和具体

要求，详见挂牌出让文件。

十、联系方式：
联系单位：来安县土地储备中心

来安县公共资源交易中心

联系地址：来安县新丰南路高新技术创业服务中心13楼

联 系 人：蔡子豫 李磊

联系电话：0550-2350217 5681223

十一、交纳竞买保证金的银行账户：

开户单位：来安县土地储备中心

（一）开 户 行：安徽来安农村商业银行股份有限公司永

阳支行

帐 号：2001 0046 3560 6660 0000 012

（二）开 户 行：中国农业银行股份有限公司来安县支行

帐 号：1213 0001 0400 11372

（三）开 户 行：中国农业发展银行来安县支行

帐 号：2033 4112 2001 0000 0202 051

（四）开 户 行：中国建设银行股份有限公司来安支行

帐 号：3400 1737 2080 5041 0040

2021年 2月 10日

地块编号
及宗地号

LAGY2021-9
3411222700001

GB00195

LAGY2021-10
341122700001

GB00202

LAGY2021-11
3411221800003

GB00138

LAGY2021-12
341122700001

GB00243

LAGY2021-13
341122800003

GB00127

LAGY2021-14
341122100002

GB00007

土地位置

汊河经济开发区荣华
路南侧、新沟西侧

汊河经济开发区文
安路北侧

县经济开发区中央大
道北侧、平河路西侧

汊河经济开发区长宁
路西侧、文安路北侧

县经济开发区创新路
北侧、福临门

公司东侧

县经济开发区工业大
道以北、友普新材料

以东

地块面积

平方米

1787.90

32178.30

24154.50

10491.00

17960.10

37253.70

亩

2.68

48.27

36.23

15.74

26.94

55.88

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

容积率

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

建筑
密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

建筑限
高（米）

≤24

≤24

36

≤24

≤36

≤36

投资强度要
求（万元/亩）

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

出让
年限
（年）

50

50

50

50

50

50

起始价
（万元）

25

445

370

146

262

440

竞买
保证金
（万元）

25

445

370

146

262

440

土地估
价报告
备案号

3403821
BA0054

3403821
BA0053

3403821
BA0050

3403821
BA0048

3403821
BA0044

3403820
BA0522


